Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 189 - DOE de 17/09/22 - Seção 1 – p.58

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 04/2022

Processo 2022 nº SES-PRC-2021/52545
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: FUNDAÇÃO DO ABC gerenciadora do AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES “DR.
NEWTON DA COSTA BRANDÃO” – AME SANTO ANDRÉ.
CNPJ/MF n° 57.571.275/0001-00

OBJETO: O presente Termo de Aditamento tem por objeto a contratação de empresa especializada para elaborar
Projeto para Sistema de Contenção de Enchentes no AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES “DR.
NEWTON DA COSTA BRANDÃO” – AME SANTO ANDRÉ.

VALOR : R$ 113.890,00 (Cento e treze mil, oitocentos e noventa reais), a ser repassado em uma parcela no mês de
setembro do presente exercício.
Que onerará:
CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA CUSTEIO: 33 50 85
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Data da assinatura: 16/09/2022